
Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

1 KSV Esslingen 3 Morhardt, Andreas a.morhardt@gmx.de 1796851835

2 JS Roman Baur Roman Baur romansjudoschule@t-online.de 07152-352777 0711-4207799 Mollenbachstr. 13, 71229 Leonberg

3 SV Fellbach 2 Holger Rübsaamen holger.ruebsaamen@web.de Am Gelben Weg 5, Stuttgart

4 SV Böblingen Uwe Pax paxuwesvb@web.de 07157-532232 07157-532232 Hohenheimerstr. 10,  71144  Steinenbronn

5 ASV Möckmühl Frank Haussecker FrankHaussecker@aol.com 06298/3159  

6 TSG Backnang 3 Alfred Holderle alfred.holderle@judo-backnang.de07144-36637 Kurze Str. 17, 71737 Kirchberg 

7 JZ Heubach 2 JZ Heubach erwin-bernhard@online.de 07173-6736 Königsbergerstr. 15,  73540 Heubach

8 TV Vaihingen Enz Frank Hertfelder frank.hertfelder@gmx.de 0711-5508733 Pecser Str. 3, 70736 Fellbach

9 TSV Leinfelden TSV Leinfelden th.fischer2@online.de 0711-742432 0711-7450242 Herschelstr.38 A,  70565 Stuttgart

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

Liga Koordinator Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151-30670 07151-30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen

Ligabeauftragter Männer Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158-9865548 Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt

Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026- 601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken

Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de

Vizepräsident Württemberg Gerd Lamsfuss g.lamsfuss@wjv.de 07191-67967 07191-980587 Wiesenhalde 12, 71522 Backnang

Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131 - 573403 07131-568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn

Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191-72622 07191-908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach

Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143-801219 07143-801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim

WJV info@wjv.de 07151-51973 07151-562644 Postfach 1842, 71308 Waiblingen

Landesliga Nord 2010



Veranstaltung:
Datum:
Ort:

Nr Rot Weiss Matte

1 SV Böblingen JZ Heubach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2 JS Roman Baur ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

3 SV Fellbach 2 TSV Leinfelden 0 : 0 0 : 0 0 : 0

4 JZ Heubach 2 KSV Esslingen 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

5 ASV Möckmühl TV Vaihingen Enz 0 : 0 0 : 0 0 : 0

6 TSV Leinfelden TSG Backnang 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 KSV Esslingen 3 SV Böblingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

8 TV Vaihingen Enz JS Roman Baur 0 : 0 0 : 0 0 : 0

9 TSG Backnang 3 SV Fellbach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

10 JS Roman Baur SV Böblingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

11 ASV Möckmühl JZ Heubach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

12 KSV Esslingen 3 TSG Backnang 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

1. Kampftag
13.06.2010
KSV Esslingen

Ergebnis Begegn. Unterbew.



Veranstaltung:

Datum:

Ort:

Nr Rot Weiss Matte

13 JS Roman Baur SV Fellbach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

14 ASV Möckmühl TSG Backnang 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

15 TV Vaihingen Enz TSV Leinfelden 0 : 0 0 : 0 0 : 0

16 SV Fellbach 2 KSV Esslingen 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

17 TSG Backnang 3 SV Böblingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

18 TSV Leinfelden JZ Heubach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

19 KSV Esslingen 3 JS Roman Baur 0 : 0 0 : 0 0 : 0

20 SV Böblingen ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

21 JZ Heubach 2 TV Vaihingen Enz 0 : 0 0 : 0 0 : 0

22 SV Böblingen TSV Leinfelden 0 : 0 0 : 0 0 : 0

23 TSG Backnang 3 TV Vaihingen Enz 0 : 0 0 : 0 0 : 0

24 JZ Heubach 2 SV Fellbach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2. Kampftag

26.06.2010

SV Fellbach

Ergebnis Begegn. Unterbew.



Veranstaltung:

Datum:

Ort:

Nr Rot Weiss Matte

25 KSV Esslingen 3 TSV Leinfelden 0 : 0 0 : 0 0 : 0

26 TSG Backnang 3 JZ Heubach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

27 SV Böblingen TV Vaihingen Enz 0 : 0 0 : 0 0 : 0

28 TSV Leinfelden ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

29 JZ Heubach 2 JS Roman Baur 0 : 0 0 : 0 0 : 0

30 TV Vaihingen Enz SV Fellbach 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0

31 ASV Möckmühl KSV Esslingen 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

32 JS Roman Baur TSG Backnang 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

33 SV Fellbach 2 SV Böblingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

34 TV Vaihingen Enz KSV Esslingen 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0

35 TSV Leinfelden JS Roman Baur 0 : 0 0 : 0 0 : 0

36 SV Fellbach 2 ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

3. Kampftag

17.07.2010

KSV Esslingen

Ergebnis Begegn. Unterbew.


